
　平素より、とかしきマラソンの開催にあたりまして、格別のご配

慮を賜り、厚く感謝申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により延期となって
おりました「とかしきマラソン」ですが、今年度は、規模を縮小し
て開催いたします。
　大会名は、「とかしきマラソン2023」です。
この大会は、「第16回とかしきマラソン大会」に向けてのプレ大
会となりますので、ご了承ください。

皆さまのご参加を心よりお待ちしておりますので、
今後ともよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　とかしきマラソン実行委員会


